
UCHWAŁA NR 33/1607/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 
w sprawie upoważnienia do szacowania szkód łowieckich na obszarach obwodów 
łowieckich polnych i obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich 
 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, z 2018 r. poz. 50, 650, 651 i 1507) i § 2 ust. 1 w związku  
z § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 8 marca 2010 r. w sprawie sposobu 
postępowania przy szacowaniu szkód oraz wypłat odszkodowań za szkody w uprawach  
i płodach rolnych (Dz. U. Nr 45, poz. 272), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się pracowników Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu: 
1) Piotra Kasprzyckiego; 
2) Ireneusza Zwolakiewicza. 
 

§ 2. Upoważnienie obejmuje dokonywanie oględzin i szacowanie szkód w uprawach  
i płodach rolnych: 
1) wyrządzonych przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną, na obszarach obwodów 

łowieckich polnych i obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich; 
2) wyrządzonych przez zwierzęta łowne na obszarach niewchodzących w skład obwodów 

łowieckich. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 86/1465/10 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie upoważnienia do szacowania szkód 
łowieckich na obszarach obwodów łowieckich polnych i obszarach niewchodzących w skład 
obwodów łowieckich. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


